1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Запроса ценовых предложений на выполнение комплекса работ и услуг

по монтажу оптического кросса по объекту: «Строительство скоростной

автомобильной дороги Казань-Екатеринбург на участке Дюртюли –

Ачит», 1 этап км 0 – км 140, Республика Башкортостан. Этап 1.3.1.

Основные объекты строительства. Участок строительства км 0 - км 90,

реестровый номер AVT17112500004

Дата заседания Комиссии: 25.11.2025

Номер протокола: AVT17112500004-01

Дата подписания протокола:  25.11.2025

Наименование

конкурентной процедуры:

Запрос ценовых предложений на выполнение

комплекса работ и услуг по монтажу оптического

кросса по объекту: «Строительство скоростной

автомобильной дороги Казань-Екатеринбург на

участке Дюртюли – Ачит», 1 этап км 0 – км 140,

Республика Башкортостан. Этап 1.3.1. Основные

объекты строительства. Участок строительства км 0 -

км 90

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовали:

Председатель Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Г.И. Сунгатуллина

Ю.С. Богомолова

Н.Е. Слепцова

Э.Р. Султанов

Р.Ф. Шайдуллин

М.К. Амирян

В связи с отсутствием Р.Ф. Шайдуллина функции председателя Комиссии

передаются заместителю председателя Комиссии Г.И. Сунгатуллиной.

В связи с отсутствием М.К. Амиряна функции секретаря Комиссии передаются

члену Комиссии Н.Е. Слепцовой.

Начальная (максимальная)

стоимость Договора:

3 319 544 (Три миллиона триста девятнадцать тысяч

пятьсот сорок четыре) рубля 83 копейки.

Количество поданных на

участие в конкурентной

процедуре заявок, дата и

время регистрации каждой

заявки:

1 (одна) заявка:

Участник № 1 - 17.11.2025 23:54 ч.

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) была рассмотрена

заявкана участие в конкурентной процедуре (далее также – заявка) на соответствие

требованиям Документации о запросе ценовых предложений (далее –

Документация)

2

Основания отклонения заявки на участие в конкурентной процедуре

Участник № 1 В соответствии с пунктом 7 части 2 раздела IV

Документации для участия в конкурентной

процедуре участник конкурентной процедуры подает

заявку, содержащую сведения, документы,

подтверждающие соответствие участника

конкурентной процедуры общим требованиям,

согласно перечню, устанавливаемому в приложении

№ 1 к документации, в том числе:

-  свидетельство о государственной регистрации

юридического лица или лист записи, для

юридических лиц, созданных после 01.01.2017, а для

юридических лиц, созданных до даты вступления в

силу Федерального закона от 8 августа 2001 года №

129-ФЗ «О государственной регистрации

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», свидетельство о внесении

записи в единый государственный реестр

юридических лиц.

В заявке участника конкурентной процедуры № 1

отсутствует вышеуказанный документ.

Указанное нарушение является основанием для

принятия Комиссией решения о несоответствии

заявки участника конкурентной процедуры № 1

требованиям и условиям, установленным в

Документации и, как следствие, об отказе в допуске

к участию в Запросе ценовых предложений в

соответствии с подпунктом «в» пункта 2 части 2

раздела V Документации.

Количество заявок на

участие в конкурентной

процедуре, которые

соответствуют требованиям

Документации:

0 (ноль) заявок

Количество заявок на

участие в конкурентной

процедуре, которые

отклонены:

1 (одна) заявка

Результаты рассмотрения заявки на участие в конкурентной процедуре, с указанием

решения Комиссии:

Участник

Конкурентной

процедуры

Участник № 1

соответствие заявки требованиям

Документации – «соответствие»

несоответствие заявки требованиям Документации –

3

Члены Комиссии «несоответствие»

Г.И. Сунгатуллина несоответствие

Ю.С. Богомолова несоответствие

Н.Е. Слепцова несоответствие

Э.Р. Султанов несоответствие

Итоговое решение: несоответствие

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал   Р.Ф. Шайдуллин

____________ Г.И. Сунгатуллина

____________ Ю.С. Богомолова

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Э.Р. Султанов

отсутствовал   М.К. Амирян

		2025-11-25T16:27:57+0300
	Гридасова Татьяна Сергеевна